
SPORT INVESTIČNÍ

název spolku účel využití požadovaného příspěvku POŽADAVEK
NÁVRH                             

Komise pro kulturu
SCHVÁLENO         
Radou města

SCHVÁLENO 
Zastupitelstvem 

města

BIOS fit z.s.

Pořízení volně stojící hrazdy na gymanstiku (na lekce: 
gymnastický aerobik, parkour, gymnastika, přípravka, 

akrobatická gymnastika). Hrazda bude dostupná i pro ostatní 
organizace v ZŠ Mníšek pod Brdy.

41 918 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Fotbalový klub Mníšek pod Brdy z.s.

Oprava podhledů hl. tribuny (demontáž stávajících podhledů 
vč. likvidace 92 000 Kč), pronáje lešení (117 000 Kč), montáž 

nového dřevěného roštu (107 000 Kč), nové podhledy 
(OSB+nátěr+spojovcí materiál 190 000 Kč)

506 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

celkem 547 918 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

SPORT NEINVESTIČNÍ

název spolku účel využití požadovaného příspěvku POŽADAVEK
NÁVRH                          

Komise pro kulturu
SCHVÁLENO         
Radou města

SCHVÁLENO 
Zastupitelstvem 

města

F.C. Žízeň Rymaně, z.s.
Pořádání sportovních utkání, sportovně-společenských akcí pro 

děti a dospělé. Rozvíjení sportovní činnosti u mládeže v obci 
Rymaně.

50 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč

Element pohybu z.s.

Uhrazení nájemného v soukromých prostorách. Nákup 
pomůcek a výukového materiálu pro děti: 12x pěnové válce, 

Spine Corector (pomůcka na podporu pružnosti páteře), Flowin 
(kluzká podložka podporující aktivitu hlubokého stabilizačního 

systému), 10x závěsný systém s ukotvením.

50 000 Kč 46 000 Kč 46 000 Kč 46 000 Kč

BIKE puzzle team z.s.
Pokrytí části provozních nákladů spojených s provozem a 

rozvojem aktivit oddílu. 
85 000 Kč 58 500 Kč 58 500 Kč 58 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Radotín

Pronájem sportoviště, nákup badmintonovývh míčů, 
badmintonovývh raket pro zapůjčení začínajícím hráčům, nákup 

sportovních potřeb a pro mzdy trenérům, kteří se dětem 
věnují.

60 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč

Pavel Bambousek
Nákup sportovního vybavení (závodní lyže, závodní kombinéza, 

stabilizátor k monoski, závodní vosky atd.
30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč

OK Dobříš, z.s.

Aktualizace a rozšíření map pro orientační běh (Skalka - Stříbrná 
Lhota - Na Rovinách; mapa Mníšku od ZŠ k centru a 

Zámeckému rybníku), organizace akcí pro veřejnost Jarní 
otvírání studánek, Sportovní den mníšeckých prvňáčků, Jarní a 
Podzimní veřejný náborový trénink, World Orienteering Day), 

organizace závodu Krajský žebříček pro Středočeský kraj, 
orientační běh jako součást tělesné výchovy na ZŠ Mníšek (vč. 

krajského přeboru škol)

35 000 Kč 35 000 Kč 35 000 Kč 35 000 Kč

Škola TAEKWONDON-DO I.T.F. GE-BAEK HOSIN SOOL, z.s.
Pronájem tělocvičny v ZŠ Mníšek pod Brdy, nákup doboků 
(cvičební úbory), nákup bezpečné výbavy (chrániče rukou, 

nohou a zubů).
43 250 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč

SK SPB z.s.

Marketingové náklady na propagaci klubu a akcí, nákup 
vybavení: medailí, překážek, medicinbalů, oštěpů, bodce na 

měření dálky, sportovní pomůcky BOSU, podložky pro terapii 
dětských nohou, vrhačské koule, disků na hod diskem

81 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč

SK KAMIWAZA KARATE z.s. Pronájem tělocvičen (80 hodin á 250 Kč/hod.) 20 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč

SK Mníšecký Expres, z.s.

Náklady spojené s tréninkovou činností a pořádáním 
prázdninového příměstského tábora: pronájem tělocvičny ZŠ 

Mníšek pod Brdy, pomůcky na trénink, dresy a sportovní obuv, 
náklady spjeneé s táborovým výletem, cestovné táborového 

výletu, odměn atd.

51 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč

Tenisový klub Mníšek, z.s.

Na zajištění soutěží (placení hráčských registrací, placení 
poplatků za soutěže Tenisovému svazu) a pravidelného 

tréninku 6 dětských družstev a tenisových pomůcek (míče, 
rakety) zejména pro sociálně slabší děti. Pořádání 6-8 

otevřených turnajů pro děti a mládež a společných turnajů pro 
děti a rodiče. Pořádání turnajů v badmintonu, nohejbalu, 

volejbalu a plážovém volejbalu a dětské sportovní kempy v 
době prázdnin.

25 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč

BIOS fit z.s.

Kroužky (nákup pomůcek, nákup speciální hudby; akce pro děti - 
tematické týdny, příměstský tábor, karneval, školení lektorek; 
Podpora závodního oddílu (příspěvek na dresy, startovné nebo 

speciální závodní hudbu; zimní a letní soustředění, nájemné, 
oddílový Master Class - medaile), Podpora akcí pořádaných 

spolkem (T-mobile Olympijský běh)

80 000 Kč 80 000 Kč 80 000 Kč 80 000 Kč

TJ Sokol Mníšek pod Brdy Nájem tělocvičen v ZŠ Mníšek pod Brdy pro oddíl všestrannosti 40 000 Kč 40 000 Kč 40 000 Kč 40 000 Kč

Fotbalový klub Mníšek pod Brdy z.s.

Činnost klubu (energie a údržba hřiště vč. areálu), chod 
mužstva starší a mladší přípravka (doprava, vybavení, pronájem 
sportovišť/školní tělocvična), chod mužstva mladší žáci a dorost 

(doprava, vybavení, pronájem sportovišť/školní tělocvična)

514 000 Kč 150 500 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč

celkem 1 164 250 Kč 660 000 Kč 709 500 Kč 709 500 Kč

Příloha k zápisu ze zasedání ZM č. 13 dne 16. 12. 2020



VOLNOČAS INVESTIČNÍ

název spolku účel využití požadovaného příspěvku POŽADAVEK
NÁVRH                       

Komise pro kulturu
SCHVÁLENO         
Radou města

SCHVÁLENO 
Zastupitelstvem 

města

Junák - český skaut, středisko Skalka Mníšek pod Brdy
Příspěvek na stavbu skautské klubovny.  Rozvody (voda a 

elektřina), izolace (stěny a střecha), vnitřní omítky, podlahy.
335 000 Kč 125 000 Kč 125 000 Kč 125 000 Kč

Rodinné centrum Essentia, z.s.
Zkvalitnění venkovního zázemí lesního klubu Sedmkvítek. 

Vybudování venkovní dřevěné terasy.
40 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč

Římskokatolická farnost Mníšek pod Brdy
Příspěvek na rekonstrukci místnosti tzv. klubovny  vedle 

nového WC v budově Oáza (hospodářská budova na farní 
zahradě)

140 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

celkem 515 000 Kč 145 000 Kč 145 000 Kč 145 000 Kč

VOLNOČAS NEINVESTIČNÍ

název spolku účel využití požadovaného příspěvku POŽADAVEK
NÁVRH                       

Komise pro kulturu
SCHVÁLENO         
Radou města

SCHVÁLENO 
Zastupitelstvem 

města

Bronislav Přibyla
Pořádání mnifestivalu VI. ročník Bronfest. Na úhradu honorářů 

účinkujících.
50 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč

Okrašlovací spolek v Mníšku pod Brdy, z.s.

Výroba 10-15 informačních tabulí k známým i méně znáým 
místům v Mníšku (např. mohyla u Pekařství, hrob spisovatelky 

Wagnerové, Boží muka u sběrného dvora, fara atd.) Tabule 
40x50 cm s popisem místa. 

15 000 Kč 15 000 Kč 15 000 Kč 15 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mníšek pod Brdy
Náklady spojené s nákupem a opravami materiálu spojeného s 

činností sboru dobrovolných hasičů v roce 2021.
36 300 Kč 36 300 Kč 36 300 Kč 36 300 Kč

ZČ Hnutí Brontosaurus Kandík
Zajištění projektu Mníšecká "eRZeta" - III. ročník (pronájem 

mobilních WC, pronájem stanu, nákup cen)
6 000 Kč 6 000 Kč 6 000 Kč 6 000 Kč

OÁZA Mníšek pod Brdy, z.s.

Služby spojené s chodem spolku (příspěvek na vedení 
účetnictví), pořízení divadelních rekvizit pro pořádání akcí v 

Mateřském a Komunitním centru, v klubu Lipka, při výukovývh 
programech pro školy a školky a na dalších akcích spolku), 
Mikulášskou nadílku, provoz Mateřského centra a Klubu 

domácích školáků Lipka (příspěvek na výtvarný a další 
spotřební materiál, výukové a sportovní pomůcky.

28 000 Kč 28 000 Kč 28 000 Kč 28 000 Kč

Český svaz chovatelů, základní organizace Mníšek pod Brdy

Pořádání 61. výstavy drobného zvířectva při Skalecké pouti 
2021. Úhrady materiálu (poháry, katalogy, plakáty, opravy 

výstavního fundusu atd.), lidské zdroje (posuzovatelé zvířat, 
brigádníci, doplňkový program, brigádníci).

15 000 Kč 15 000 Kč 15 000 Kč 15 000 Kč

Český svaz včelařů z.s. Základní organizace Mníšek pod Brdy 
11108

Nákup léčiv na preventivní ošetření včel před chorobami a 
nákazou včel, na výsadbu medonosných dřevin a rostli, na 

uspořádání exkurze u majitele včelí farmy v Přísovicích u Plzně s 
odbornou přednáškou a praktickou ukázkou chovu včelích 

matek, na uspořádání odborné přednášky v Mníšku pod Brdy 
od školitele z fa Výzkumný ústav včelařský s.r.o. na téma Nové 
poznatky správné výživy včel, jejich rozvoj, nemoci včel a jejich 
prevence, na uspořádání návštěvy odborné výstavy Natura Viva 

2021 v Lysé nad Labem, která je zaměřena na včelařství, 
rybářství, myslivost a pobyt v přírodě.

20 000 Kč 16 700 Kč 16 700 Kč 16 700 Kč

ROREJS
Technické a honorářové zajištění festivalu Štrůdl. Technické a 

honorářové zajištění vánočního koncertu. Divadelní 
představení/tematické přednášky.

45 000 Kč 45 000 Kč 45 000 Kč 45 000 Kč

Mladí ochránci přírody org. Č. 201, kroužek Čejka

Přírodovědecká a ekologická výchova dětí na pravidelných 
schůzkách: naučná literatura, obnova hardware, reproduktory, 

výtvarné potřeby (lepidla, fixy, barvy, papíry, nůžky, vodové 
barvy a temepery, parvítka), kancelářské potřeby, tonery, 

drogerie, potřeby na pokusy, tisk fotek. Doplňování lékárničky, 
potřeby na úklid knihovny. Potřeby pro pěstování pokojových 

květin a chov želv a pakobylek. 

40 000 Kč 40 000 Kč 40 000 Kč 40 000 Kč

Český svaz chovatelů, základní organizace Rymaně
Uspořádání 12. výstavy drobného zvířectva a doprovodný 

program Rozloučení s létem.
20 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč

Rodinné centrum Essentia, z.s.

Zajištění lesního dopoledne jako doplnění chybějících 
venkovních aktivit pro děti mladší 3 let, o podporu akcí pro širší 
veřejnost a dalšího vzdělání a rozvoje pedagogů lesního klubu 

Sedmikvítek. Záchranářský kurz pro průvodce/pedagogy LK 
Sedmikvítek, supervizní setkání, podpora lesního dopoledne, 

podpora slavností Sedmikvítku.

28 000 Kč 28 000 Kč 28 000 Kč 28 000 Kč

celkem 303 300 Kč 280 000 Kč 280 000 Kč 280 000 Kč


